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Den uafhængige revisors erklæring på indsamlingsregnskab til fordel for

Water2Life Rent drikkevand til Watermission og Indsamlingsnævnet

Konklusion

Vi har revideret  det  medfølgende indsamlingsregnskab for perioden 02.07.2024 - 01.07.2025, der ud-

viser indsamlede midler på 874.983,89 kr. og afholdte udgifter på -81.655,31 kr.

Det er vores opfat telse, at  indsamlingsregnskabet for perioden 02.07.2024 - 01.07.2025 i alle væsent-

lige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr.

160 af 26. februar 2020 om indsamlinger m.v.

Grundlag for konklusion

Vi har udført  vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision samt be-

kendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores an-

svar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet  i erklæringens afsnit  ” Revisors ansvar for re-

visionen af regnskabet ” . Det er vores opfat telse, at  det  opnåede revisionsbevis er t ilst rækkeligt  og egnet

som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af virksomheden i overensstemmelse med internat ionale Ethics Standards Board for

Accountants' internat ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige et iske forpligtelser i henhold t il

disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og

anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at  indsamlingsregnskabet har som særligt  formål at  overholde regn-

skabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger m.v. Som følge

heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet t il andet formål.

Vores erklæring er alene udarbejdet  t il brug for Grundfos Holding A/ S og Indsamlingsnævnet og bør ikke

udleveres t il eller anvendes af andre parter end Grundfos Holding A/ S og Indsamlingsnævnet.

Vores konklusion er ikke modif iceret  vedrørende disse forhold.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  indsamlingsregnskab i overensstemmelse med regnskabs-

bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger m.v. Ledelsen har end-

videre ansvaret  for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at  kunne udarbejde ind-

samlingsregnskabet uden væsent lig fejlinformat ion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at  opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsent lig

fejlinformat ion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en erklæring med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et  højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at  en revision, der

udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark, alt id vil afdække væsent lig fejlinformat ion, når sådan f indes. Fejlinformat ioner kan

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsent lige, hvis det  med rimelighed kan

forventes, at  de enkeltvis eller samlet  har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-

brugerne t ræffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de

yder ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

► Ident if icerer og vurderer vi r isikoen for væsent lig fejlinformat ion i indsamlingsregnskabet, uanset

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakt ion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er t ilst rækkeligt  og egnet t il at  danne grundlag for vores

konklusion. Risikoen for ikke at  opdage væsent lig fejlinformat ion forårsaget af besvigelser er højere

end ved væsent lig fejlinformat ion forårsaget af fejl, idet  besvigelser kan omfat te sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller t ilsidesættelse af intern kontrol.

► ฀Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af indsamlingsregnskabet for

at  kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at

kunne udtrykke en konklusion om effekt iviteten af t ilskudsmodtagers interne kontrol.

► Tager vi st illing t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og t ilknyt tede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet , er rimelige.

► Tager vi st illing t il den samlede præsentat ion, st ruktur og indhold af indsamlingsregnskabet, samt

om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende t ransakt ioner og begivenheder i overens-

stemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om ind-

samlinger m.v.

Vi kommunikerer med ledelsen om bl.a. det  planlagte omfang og den t idsmæssige placer ing af revisio-

nen samt betydelige revisionsmæssige observat ioner, herunder eventuelle betydelige mangler i intern

kontrol, som vi ident if icerer under revisionen.

Aarhus, den 06. November 2025

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Peter Ørsøe

statsaut . revisor

mne44105
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Peter Ørsøe
Statsaut. revisor
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